太极大药房温江店 2012 年6月14日 盘点分析

1、 盘点数据： 

1、全部数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	365565.36
	364418.57
	-1146.79
	2960
	379

	以考核价计
	225758.56
	224739.01
	-1019.55
	
	


     2、成药数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	267896.64
	266763.27
	-1133.37
	2285
	236

	以考核价计
	163623.9
	162601.5
	-1022.4
	
	


3、中药数据：（包括饮片、贵细、袋装等全部中药）
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	97668.72
	97655.30
	-13.42
	676
	143

	以考核价计
	62134.66
	62137.52
	2.86
	
	


      其中： 饮片数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	45600.77
	45637.52
	36.75
	557
	132


	以考核价计
	26844.7
	26877.44
	32.74
	
	


      贵细数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	48287.03
	48276.22
	-10.81
	53
	2

	以考核价计
	32702.54
	32699.54
	-3
	
	


2、 盘点分析：

1、 部分品种为销售开票时开混

2、 本店销售是开架式，有可能被盗。在工作中加强防盗意识。

3、差错数量较上一季度有所减少，此次盘亏主要因为冰柜没有锁，导致胰岛素遗失，导致盘亏金额较大

3、 正常遗失额：

温江店2012年3月19日到2012年06月14日总销售是431626.4元，

其中中药销售是29729.29元，成药销售是401897.11元，温江店正常

遗失率=401897.11*0.1%=401.8元。

4、 门店赔付金额（按考核价计）

温江店本次盘亏-1019.55元（按考核价算）。
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